Ao Ilustríssimo Senhor:
GERENTE DO BANCO BRADESCO

Referência: Programa de Monitoriada Universidade do Estado do Amazonas
CNPJ UEA: 04.280.196/0001-76
Beneficiário: NOME COMPLETO DO BOLSISTA
CPF: 000.000.000-00
Modalidade da Bolsa: Programa de Graduação
Valor (R$): R$ 400,00

Senhor Gerente,

                        Tendo em vista o início de Programa de Monitoria da Universidade do Estado do

Amazonas, solicitamos a Vossa Senhoria efetuar a abertura de uma conta corrente, para fins de

recebimento da bolsa de Monitoria, tendo como beneficiário o(a) aluno (a)

Sr(a)___________________________________________________________________________,

C.P.F.______________________, Matricula ______________________ do Curso

_____________________________na _____________________________________________.

Recomendamos a Vossa Senhoria que no espaço, a esse fim destinado, sejam

informados: o número da conta corrente, o carimbo da agência e a assinatura do funcionário

responsável pela abertura da referida conta, fazendo retornar, por intermédio do beneficiário

acima credenciado a 2ª via deste expediente.

De forma a subsidiar a abertura da conta e evitar inconsistências, colocamo-nos à

disposição, para elucidar as dificuldades operacionais que porventura se façam necessárias.

Atenciosamente,

Assinatura e carimbo do Coordenador ou Diretor

Observação Importante:

PARA USO DA AGÊNCIA BANCO BRADESCO

Para abertura desta conta é necessário

apresentar original e Xerox dos documentos

abaixo relacionados:

Agência:

Número Conta Corrente:

- Carteira de identidade;

- CPF

- Comprovante de residência (ATUAL)

Carimbo/Assinatura Agência